Представительное Собрание
Льговского района Курской области
четвертого созыва

                         РЕШЕНИЕ
от 25.12.2019 г. № 100
   О внесении изменений в Решение Представительного Собрания  Льговского района Курской области от 26.12.2017 года  №14 «Об утверждении Методики распределения объёмов иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых   из бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области бюджетам сельских поселений Льговского района Курской области на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Льговский район» Курской области»
В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 13.1 Закона Курской области от 29.12.2005г. № 117-ЗКО «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов», Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 29.12.2014г. № 72 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Льговского района Курской области бюджетам поселений, входящих в состав Льговского района Курской области» ( с учетом дополнений), Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Внести изменения в  Методику распределения объёмов иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области бюджетам сельских поселений Льговского района Курской области на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Льговский район» Курской области.

1.1  В подпунктах 3.1;3,2;3,3; 3,4 пункта 3  слова « по состоянию на 01.01.2018 года» заменить  на слова « по состоянию на 01.01.2019 года»;

2. Прилагаемый расчет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района « Льговский район» Курской области бюджетам сельских поселений Льговского района Курской области на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения изложить в новой редакции.
           3.Настоящее решение подлежит размещению на официальном  сайте муниципального образования « Льговский район» Курской области и вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель Представительного                         Глава Льговского района

Собрания Льговского района                                Курской области

Курской области

____________Т.В.Полякова                                _____________С.Н.Коростелев